
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 기획예산담당관

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

기획예산담당관 28,514,712 28,555,875 △41,163

국 33,386

대 200,000

도 122,441

군 28,158,885

군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정) 4,752,565 4,621,764 130,801

국 33,386

대 200,000

도 122,441

군 4,396,738

기획 및 평가 243,400 271,200 △27,800

군정기획 239,100 258,900 △19,800

201 일반운영비 130,400 151,200 △20,800

01 사무관리비 130,400 149,700 △19,300

○일반수용비 99,800

-군정시책 추진상황 책자 등 제작
10,000

-군정주요업무계획 화보 제작
25,000

-주요건의사업현황 발간
5,000

-업무수첩 제작 20,800

-주요업무계획 책자 제작
7,000

-주요업무시행계획 책자 제작
10,000

-주요업무평가 시행계획 책자 제작
7,000

-군정백서 발간 6,000

-각종 시책평가 응모 PPT 제작
9,000

○운영수당 5,600

-자체평가위원회 참석 수당
1,400

-창녕군 정책자문위원회 참석 수당
4,200

○위탁교육비 25,000

-창의군정 실현을 위한 정책개발 워크숍
25,000

202 여비 68,200 67,200 1,000

01 국내여비 12,200 17,200 △5,000

○군정설계 및 시책추진
7,200

○타지자체 벤치마킹
5,000

04 국제화여비 56,000 50,000 6,000
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10,000원*1,000부

5,000원*5,000부

10,000원*100부*5회

13,000원*800부*2종

10,000원*700부

10,000원*1,000부

10,000원*700부

6,000,000원

3,000,000원*3회

70,000원*10명*2회

70,000원*30명*2회

25,000,000원*1회

120,000원*5명*12월

200,000원*5명*5회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

○각종 시책평가 등 우수부서 공무원 선진지
견학 50,000

○시군 주요업무 합동평가 유공공무원 국외
연수 6,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○군정기획시책 추진 3,000

301 일반보전금 5,000 5,000 0

14 기타보상금 5,000 5,000 0

○국민제안 및 시책공모 운영(민간인)
5,000

303 포상금 32,500 32,500 0

01 포상금 32,500 32,500 0

○국민제안 및 시책공모 운영(공무원)
13,000

○각종 시책평가 우수부서 인센티브 지급 19,500

-중앙 평가 10,500

.1위 6,000

.2위 3,000

.3위 1,500

-도 평가 9,000

.1위 5,000

.2위 2,500

.3위 1,500

주요군정 조정 4,300 12,300 △8,000

201 일반운영비 2,000 5,000 △3,000

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

○일반수용비 2,000

-행정사무감사 수감 소모품 구입
2,000

203 업무추진비 2,300 2,300 0

03 시책추진업무추진비 2,300 2,300 0

○의회협력 업무 추진 2,000

○도.군의회 간담회 300

군정홍보관리 1,089,080 1,066,802 22,278

군정시책 홍보 1,024,480 1,011,002 13,478

201 일반운영비 1,003,280 984,802 18,478

01 사무관리비 1,002,080 984,802 17,278

○일반수용비 1,001,080

-주요 군정행사 홍보 283,000

.TV방송광고 72,000

.옥외전광판광고 84,000

.대도시 옥외광고 52,000
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2,500,000원*20명

6,000,000원*1명

200,000원*15회

20,000원*250명

20,000원*650명

2,000,000원*3건

1,000,000원*3건

500,000원*3건

1,000,000원*5건

500,000원*5건

300,000원*5건

2,000,000원

200,000원*10회

300,000원*1회

12,000,000원*6회

7,000,000원*12회

13,000,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

.포털사이트 및 SNS를 통한 군정홍보
75,000

-군정시책 기획보도 22,000

-뉴스통신사 콘텐츠 IP 이용료
52,200

-일간신문 정기구독
50,220

-지역신문 정기구독
4,860

-정기간행물 구입 3,000

.월간지 1,500

.주간지 1,500

-연감 및 도서구입 2,000

-군정홍보비 60,000

.뉴스통신사 광고 50,000

.책자 광고 10,000

-군정공고 및 광고 357,800

.도내 일간신문사 연간 공고료
137,000

.일간신문 광고 120,000

.지역신문 광고 100,800

-군공보발행 20,000

-뉴스스크랩 대행 및 서비스 이용료
42,000

-청내 방송 서비스 이용료
1,800

-SNS 및 유튜브 운영 102,200

.SNS 콘텐츠 제작 22,200

.유튜브 콘텐츠 제작
62,000

.블로그 기자단 운영
18,000

○운영수당 1,000

-유튜브, SNS 등 교육 강사 수당
1,000

02 공공운영비 1,200 0 1,200

○공공요금 및 제세 1,200

-SNS용 휴대전화 요금 1,200

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○홍보활동 추진 7,200

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

○군정주요현안 홍보 3,000

○군정추진성과 홍보 3,000
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6,250,000원*12월

11,000,000원*2회

4,350,000원*12월

13,500원*310부*12월

3,000원*135부*12월

150,000원*10부

150,000원*10회

200,000원*10회

2,000,000원*25회

2,000,000원*5회

137,000,000원

2,000,000원*60회

1,200,000원*84회

400,000원*50회

3,500,000원*12월

150,000원*12월

1,850,000원*12월

6,200,000원*10회

1,500,000원*12월

1,000,000원

100,000원*12월

120,000원*5명*12월

200,000원*15회

200,000원*15회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

○언론기관 간담회 2,000

301 일반보전금 4,000 4,000 0

14 기타보상금 4,000 4,000 0

○SNS 및 유튜브 이벤트 지원
4,000

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

○유튜브 영상 제작 콘테스트 2,000

-최우수 500

-우수 600

-장려 600

-노력 300

군정주요행사 기록 64,600 55,800 8,800

201 일반운영비 57,600 55,800 1,800

01 사무관리비 57,600 55,800 1,800

○일반수용비 57,600

-군정홍보 및 기록보존 12,000

.사진인화지 및 잉크 구입(군정홍보게시판
) 1,500

.군정사 사진 인화비 6,000

.군정홍보용 기자재 수선
1,000

.군정홍보물 발송용 봉투 제작
1,000

.군정 홍보 게시판 정비
1,000

.군정홍보 제작용 앨범 구입
1,500

-주요행사,군정소식 영상물 촬영 및 제작
45,600

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○노트북 구입 2,000

○카메라 렌즈 구입 3,000

○카메라 플래시 구입 2,000

건전재정운용 1,656,428 1,823,544 △167,116

도 45,600

군 1,610,828

예산운영 204,326 246,472 △42,146

201 일반운영비 81,012 100,872 △19,860

01 사무관리비 81,012 100,872 △19,860

○일반수용비 49,152

-기관공통운영 30,000
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200,000원*10회

1,000,000원*4회

500,000원*1개

300,000원*2개

200,000원*3개

100,000원*3개

250,000원*6회

500,000원*12회

500,000원*2종

500,000원*2회

1,000,000원*1회

30,000원*50권

3,800,000원*12월

2,000,000원*1대

3,000,000원*1개

1,000,000원*2개

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 건전재정운용 (단위:천원)

-월간 자치발전 도서 구독
1,152

-예산안 사업설명서 인쇄
6,000

-예산서 인쇄 12,000

○운영수당 11,860

-지방보조금관리위원회 등 참석수당
8,400

-지방재정계획심의위원회 참석수당
980

-주민참여예산위원회 참석수당
2,380

-민간보조금 교육 강사료
100

○급량비 20,000

-기관공통운영 20,000

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

○국도비확보 추진 5,760

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 2,000 1,000

○국도비확보 추진 3,000

204 직무수행경비 10,800 10,800 0

03 특정업무경비 10,800 10,800 0

○예산담당공무원 10,800

301 일반보전금 3,000 4,000 △1,000

11 행사실비지원금 1,000 2,000 △1,000

○재정세미나(공청회) 참석보상
1,000

14 기타보상금 2,000 2,000 0

○지방보조금 관련 신고포상금
1,000

○예산편성 주민참여 설문조사자 보상
1,000

308 자치단체등이전 50,597 25,386 25,211

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,597 25,386 25,211

○지방재정관리시스템 운영관리
14,934

○차세대 지방재정관리시스템 운영 및 유지
관리 35,663

403 자치단체등자본이전 50,157 97,654 △47,497

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 50,157 97,654 △47,497

○차세대 지방재정관리시스템 구축 분담금
50,157

주민참여예산사업(주민자치형) 152,000 252,000 △100,000
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6,000원*16부*12월

30,000원*50부*4회

50,000원*60부*4회

70,000원*15명*8회

70,000원*7명*2회

70,000원*17명*2회

100,000원*1회

20,000,000원

120,000원*4명*12월

200,000원*15회

150,000원*6명*12월

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

14,934,000원

35,663,000원

50,157,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 건전재정운용 (단위:천원)

도 45,600

군 106,400

201 일반운영비 4,600 0 4,600

도 1,380

군 3,220

01 사무관리비 4,600 0 4,600

○일반수용비 4,600

-남지읍 건강체조교실 소모품 구입
4,600

도 1,380

군 3,220

206 재료비 1,800 0 1,800

도 540

군 1,260

01 재료비 1,800 0 1,800

○남지읍 건강체조교실 재료 구입
1,800

도 540

군 1,260

301 일반보전금 15,600 0 15,600

도 4,680

군 10,920

11 행사실비지원금 15,600 0 15,600

○남지읍 건강체조교실 강사료 지급
15,600

도 4,680

군 10,920

401 시설비및부대비 80,000 172,000 △92,000

도 24,000

군 56,000

01 시설비 80,000 172,000 △92,000

○이방면 현창지구 농기계 전용주차장 조성
30,000

도 9,000

군 21,000

○창녕읍 심장제세동기 설치사업
50,000

도 15,000

군 35,000

402 민간자본이전 50,000 80,000 △30,000

도 15,000

군 35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 80,000 △30,000
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4,600,000원

1,800,000원

15,600,000원

30,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 건전재정운용 (단위:천원)

○대합면 문패 달아드리기 사업
50,000

도 15,000

군 35,000

발간실 운영 21,200 21,200 0

201 일반운영비 21,200 21,200 0

01 사무관리비 21,200 21,200 0

○일반수용비 21,200

-발간실 인쇄용품 구입
16,800

-발간실 인쇄기, 제본기, 절단기 소모품 구
입 2,400

-발간실 인쇄기, 복사기, 절단기 수선
2,000

창녕군시설관리공단 운영 1,278,902 1,303,872 △24,970

309 전출금 1,278,902 1,303,872 △24,970

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,278,902 1,303,872 △24,970

○창녕군시설관리공단 운영비
1,278,902

공직기강 확립 89,814 86,841 2,973

감사활동 89,814 86,841 2,973

201 일반운영비 53,770 50,970 2,800

01 사무관리비 37,870 35,070 2,800

○일반수용비 22,660

-청문감사장 운영 2,000

-감사수감 사무용품 및 물품 구입
2,000

-계약심사 시중물가 조사지 구입
960

-적극행정 및 청렴관련 홍보물 제작
15,000

-공직기강 확립 및 반부패 관련 현수막 제작
2,000

-공직자 재산등록 관련 금융정보 조회 수수
료 700

○운영수당 5,210

-공직자윤리위원회 참석 수당
560

-적극행정위원회 참석 수당
1,050

-적극행정 직무교육 강사 수당
700

-감사외부위원 수당 800

-청렴도 및 행동강령 직무교육 강사 수당
2,100

○위탁교육비 10,000
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50,000,000원

1,400,000원*12월

200,000원*12월

500,000원*4회

1,278,902,000원

2,000,000원

2,000,000원

20,000원*4종*12월

15,000,000원

80,000원*25개

350,000원*2회

70,000원*4명*2회

70,000원*5명*3회

700,000원*1회

160,000원*5회

700,000원*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 공직기강 확립 (단위:천원)

-청렴 우수기관 현장 체험교육
10,000

02 공공운영비 15,900 15,900 0

○공공요금 및 제세 15,900

-청렴도 설문 자동시스템 및 문자메시지 전
송 유지관리비 5,500

-청렴 상시 자가학습시스템(SCLS)운영
10,400

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○감사활동 업무추진
7,200

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○공직기강확립 업무 추진
1,000

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

03 특정업무경비 4,800 4,800 0

○감사담당공무원 4,800

301 일반보전금 10,000 10,000 0

14 기타보상금 10,000 10,000 0

○공무원 부조리신고 보상금
10,000

303 포상금 3,000 2,000 1,000

01 포상금 3,000 2,000 1,000

○적극행정 추진 우수공무원 포상금 3,000

-최우수 1,000

-우수 1,200

-장려 800

308 자치단체등이전 10,044 9,371 673

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,044 9,371 673

○청백-e시스템 유지관리 10,044

행정쟁송 및 법제업무 290,011 283,027 6,984

도 14,325

군 275,686

행정쟁송 198,750 193,950 4,800

201 일반운영비 114,750 109,950 4,800

01 사무관리비 110,500 105,700 4,800

○일반수용비 110,500

-소송서증 조사비 1,000

-현장검증 수수료 1,500

-변호사 선임료 54,000

-소송 승소사례금 42,000
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250,000원*40명

5,500,000원

10,400,000원

120,000원*5명*12월

250,000원*4회

80,000원*5명*12월

10,000,000원

500,000원*1명*2회

300,000원*2명*2회

200,000원*2명*2회

10,044,000원

100,000원*10건

300,000원*5건

54,000,000원

42,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

-고문변호사 수당 12,000

02 공공운영비 4,250 4,250 0

○공공요금 및 제세 4,250

-소송인지대 3,500

-소송송달료 750

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○소송업무 수행 1,000

303 포상금 2,400 2,400 0

01 포상금 2,400 2,400 0

○본안소송(민사, 행정) 승소 포상금
2,000

○신청사건(행정, 민사, 소액) 승소 포상금
400

305 배상금등 80,600 80,600 0

01 배상금등 80,600 80,600 0

○소송증인 여비 보상 600

○소송패소 배상금(구상금 청구)
80,000

지역통계 관리 51,105 50,987 118

101 인건비 10,321 8,727 1,594

04 기간제근로자등보수 10,321 8,727 1,594

○사업체조사 10,321

-사업체조사 총관리자
1,677

-사업체조사 조사관리자
3,354

-사업체조사 조사지원관리자
1,617

-사업체조사 입력내검요원
2,694

-사업체조사 총관리자 4대 보험료
188

-사업체조사 조사관리자 4대 보험료
376

-사업체조사 조사지원관리자 4대 보험료
182

-사업체조사 입력내검요원 4대 보험
233

201 일반운영비 35,464 36,940 △1,476

01 사무관리비 34,809 34,005 804

○일반수용비 34,809

-통계연보 발간 12,000

-통계보고서 발간 3,000
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500,000원*12월*2명

100,000원*35건

50,000원*15건

500,000원*2회

100,000원*10건*2명

20,000원*20건

60,000원*10명

20,000,000원*4건

79,840원*1명*30일*70%

79,840원*2명*30일*70%

76,960원*1명*30일*70%

76,960원*2명*25일*70%

1,564,870원*12%

3,129,730원*12%

1,508,420원*12%

1,939,400원*12%

60,000원*200부

30,000원*100부



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

-통계조사 홍보물 제작
3,000

-사업체조사 조사원 수당
16,809

02 공공운영비 655 2,935 △2,280

○공공요금 및 제세 655

-통계연보 우편 발송요금
465

-통계조사 협조 안내문 발송
190

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○각종 통계자료 조사
4,320

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○통계조사요원 간담회 1,000

경남사회통계조사 28,656 27,094 1,562

도 14,325

군 14,331

101 인건비 7,634 7,271 363

도 3,815

군 3,819

04 기간제근로자등보수 7,634 7,271 363

○경남사회조사 7,634

-조사관리자 2,875

도 1,437

군 1,438

-내검 및 전산입력요원
4,002

도 2,000

군 2,002

-4대 보험료 757

도 378

군 379

201 일반운영비 21,022 19,823 1,199

도 10,510

군 10,512

01 사무관리비 21,022 19,823 1,199

○일반수용비 21,022

-경남사회조사 조사원
16,162

도 8,080

군 8,082
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50,000원*15개*4회

76,960원*12명*26일*70%

3,100원*150부

380원*500매*1회

120,000원*3명*12월

200,000원*5회

79,840원*2명*18일

76,960원*4명*13일

6,876,160원*11%

(76,960원+19,240원*80가구)*10명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

-사무용품,홍보비,답례품 4,860

도 2,430

군 2,430

법제·행정자료 관리 11,500 10,996 504

201 일반운영비 11,500 10,996 504

01 사무관리비 11,500 10,996 504

○일반수용비 11,500

-전자법률도서관 이용료
10,500

-납세자보호관 사무용품, 홍보
1,000

규제개혁업무 12,820 10,820 2,000

규제업무 추진 12,820 10,820 2,000

201 일반운영비 6,680 7,680 △1,000

01 사무관리비 6,680 7,680 △1,000

○일반수용비 4,000

-사무용품 및 비품구입 1,000

-홍보물 제작 3,000

○운영수당 2,680

-규제개혁추진 직무교육 강사수당
1,000

-규제개혁위원회 참석 수당
1,680

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

○규제개혁활동 업무추진
1,440

303 포상금 1,700 1,700 0

01 포상금 1,700 1,700 0

○규제개혁추진 우수공무원 시상 1,000

-최우수 300

-우수 400

-장려 300

○규제개혁추진 우수부서 시상 700

-최우수 300

-우수 200

-장려 200

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○푸드트럭 안내판 및 바닥라인 설치
3,000

인구 및 청년정책 1,371,012 1,079,530 291,482

국 33,386

대 200,000
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4,860,000원

875,000원*12월

500원*2,000개

1,000,000원

4,000원*750개

500,000원*2회

70,000원*6명*4회

120,000원*1명*12월

300,000원*1명

200,000원*2명

100,000원*3명

300,000원*1개부서

200,000원*1개부서

100,000원*2개부서

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 인구 및 청년정책 (단위:천원)

도 62,516

군 1,075,110

인구증가시책 추진 671,840 724,090 △52,250

201 일반운영비 20,000 46,250 △26,250

01 사무관리비 20,000 46,250 △26,250

○일반수용비 20,000

-인구증가시책 홍보물 제작
10,000

-인구증가시책 안내서 제작
10,000

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○인구증가시책 추진
4,320

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○지방소멸대응기금 투자계획 연구 용역
22,000

301 일반보전금 625,520 625,520 0

14 기타보상금 625,520 625,520 0

○다자녀가구 학생 도서구입비 지원
40,000

○결혼축하금 지원 100,000

○전입정착금 지원 310,000

○주민세 지원 3,520

○재산세 지원 12,000

○국적취득자 지원 10,000

○전입세대 전세자금 대출이자 지원
20,000

○신혼부부 및 청년 주거자금 대출이자 지원
80,000

○창녕군 버컷리스트 인증
50,000

청년정책 추진 82,000 243,000 △161,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○청년정책 홍보물 제작 등
10,000

301 일반보전금 32,000 190,000 △158,000

11 행사실비지원금 10,000 20,000 △10,000

○청년 거리공연 활동 지원
10,000

14 기타보상금 22,000 110,000 △88,000

○나도창청인 양성 지원
2,000
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500원*20,000부

2,000원*5,000부

120,000원*3명*12월

22,000,000원

100,000원*200세대*2학기

1,000,000원*100세대

310,000,000원

11,000원*320세대

100,000원*120세대

1,000,000원*10명

1,000,000원*20세대

1,000,000원*80세대

500,000원*100명

10,000,000원

500,000원*주1회*20주

20,000원*100명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 인구 및 청년정책 (단위:천원)

○청년층 숙박시설 이용 지원
20,000

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

○청년 동아리 활동 지원
40,000

청년센터 운영 400,000 0 400,000

대 200,000

군 200,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

대 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

○청년센터 온라인 플랫폼 구축
20,000

대 20,000

405 자산취득비 380,000 0 380,000

대 180,000

군 200,000

01 자산및물품취득비 380,000 0 380,000

○창업지원 스마트 장비 구입
380,000

대 180,000

군 200,000

청년정책네트워크 운영 25,400 52,440 △27,040

201 일반운영비 11,000 22,000 △11,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

○청년정책네트워크 홍보물 제작 등
1,000

03 행사운영비 10,000 20,000 △10,000

○청년정책네트워크 역량강화 워크숍 및 교
육 10,000

301 일반보전금 14,400 30,440 △16,040

11 행사실비지원금 2,400 2,400 0

○청년정책네트워크 교류 및 견학
2,400

14 기타보상금 12,000 28,040 △16,040

○청년정책네트워크 활동수당
10,000

○우수제안 시상금 2,000

청년 월세 지원 105,000 60,000 45,000

도 52,500

군 52,500

301 일반보전금 105,000 60,000 45,000

도 52,500
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50,000원*200명*2회

2,000,000원*20팀

20,000,000원

380,000,000원

1,000,000원

10,000,000원

100,000원*24명

10,000,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 인구 및 청년정책 (단위:천원)

군 52,500

03 사회보장적수혜금(지방재원) 105,000 60,000 45,000

○청년 월세 지원 105,000

도 52,500

군 52,500

청년월세 한시 특별지원사업 66,772 0 66,772

국 33,386

도 10,016

군 23,370

301 일반보전금 66,772 0 66,772

국 33,386

도 10,016

군 23,370

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 66,772 0 66,772

○청년월세 한시 특별지원
66,772

국 33,386

도 10,016

군 23,370

공모사업 발굴 추진 20,000 0 20,000

303 포상금 20,000 0 20,000

01 포상금 20,000 0 20,000

○공모사업 인센티브 20,000

예비비(예비비/예비비) 23,703,867 23,870,831 △166,964

예비비 23,703,867 23,870,831 △166,964

예비비 23,703,867 23,870,831 △166,964

801 예비비 23,703,867 23,870,831 △166,964

01 일반예비비 5,000,000 5,000,000 0

○예비비 5,000,000

02 재해ㆍ재난목적예비비 17,994,766 18,394,831 △400,065

○재난예비비 17,994,766

03 내부유보금 709,101 476,000 233,101

○내부유보금 709,101

행정운영경비(기획예산담당관)(기타/기타) 58,280 63,280 △5,000

기본경비(기획예산담당관) 58,280 63,280 △5,000

기본경비(기획예산담당관) 58,280 63,280 △5,000

201 일반운영비 35,180 35,180 0

01 사무관리비 35,180 35,180 0

○일반수용비 10,400

○급량비 24,780

202 여비 17,100 17,100 0

01 국내여비 17,100 17,100 0
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105,000,000원

66,772,000원

20,000,000원

5,000,000,000원

17,994,766,000원

709,101,000원

10,400,000원

24,780,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 행정운영경비(기획예산담당관)(기타/기타)
단위: 기본경비(기획예산담당관) (단위:천원)

○기본업무수행 15,600

○공무직 1,500

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 4,800

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무추진비 1,200
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50,000원*26명*12월

500,000원*3명

400,000원*12월

100,000원*12월


